18-02-2024 01:29:51

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação justifica-se conforme fotos em anexo o terreno está sujo e comerciantes relatam o surgimento
de ratos e outros animais peçonhentos (escorpiões). Reclamam também do fato do terreno não estar murado,
facilitando a invasão dos imóveis vizinhos, e da falta de calçada no local. Pede-se que sejam tomadas as devidas
providências, a fim de solucionar os problemas que os comerciantes estão enfrentando devido ao terreno baldio.

ofício solicitando a limpeza do terreno no endereço informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-09-2020

AVENIDA JOSÉ FONSECA E SILVA, AO LADO DO NÚMERO 896, LUIZOTE DE FREITAS,
38.414-348, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 39228/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA BARRETOS, 234, APTO 02, DANIEL FONSECA, 38.400-318, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcelo Cunha

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 10 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Marcelo Cunha

Nome Quantidade

Ver. Marcelo Cunha 1

1Total